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Cislo zakazky

Adresa

Dispozice

Energetickd narocnost budovy

Sklep

Mgr. Adam Kvasnicka
SALES & LEASE SPECIALIST

S TOUTO NEMOVITOSTi VAM POMUZE

SL-4B Cena
Slavikova, Praha 3 - Vinohrady pryh

3+kk Uzitna plocha

G - Mimoradné nehospodarnd patro

am’ Vytah

adam.kvasnicka@luxent.cz

+420 730 511 611

27 285 650 K¢

Byty

87 m*

3. patro

Ano


mailto:adam.kvasnicka@luxent.cz

O nemovitosti

Nabizime k prodeji prostorny byt 3+kk s celkovou uzitnou plochou 92,2 m? v mimoradném rezidenénim projektu na
Krélovskych Vinohradech v Praze 2. Tento jedine¢ny narozni diim harmonicky propojuje historickou atmosféru poc¢atku 20.
stoleti s komfortem a eleganci moderniho bydleni. Budova pravé prochdazi citlivou rekonstrukci, pri niz jsou peclivé
zachovavény a restaurovany plvodni femesiné detaily - od dekorativnich keramickych obkladd ve vstupnich vestibulech pres

Stukovou vyzdobu az po cenné architektonické prvky na fasadé.

Bytova jednotka disponuje sklepni kéji. Interiér byl navrZen prednimi architekty ze studia SMLXL s mimorfadnym ddrazem na
vysokou kvalitu materiall, technickou preciznost a nad¢asovou estetiku. Prostory vynikaji promyslenym dispozi¢nim fesenim a

prémiovymi modernimi standardy.

Dokonceni rekonstrukce a kolaudace je planovano na rok 2026.

Projekt se nachdzi v srdci jedné z nejzadanéjsich a nejkrasnéjsich prazskych ¢tvrti - Kralovskych Vinohrad. Pouhych par krokd
od domu lezi stanice metra Namésti Jifiho z Podébrad (linka A), ktera zajistuje rychlé a pohodiné spojeni do centra i zbytku
mésta. V dochozi vzdalenosti se nachazi také Hlavni nadrazi.

Okoli nabizi bohatou ob¢anskou vybavenost, vyhldsena bistra, stylové kavarny a restaurace, pravidelné farmarské trhy i
oblibené gastronomické a kulturni festivaly. Prochazky a odpocinek zarucuji blizké parky - Sady Svatopluka Cecha, Riegrovy
sady a Mahlerovy sady, které jsou idedIni pro relaxaci, sport i zabavu pro déti. Celd ctvrt nabizi dokonalou rovnovahu mezi

klidem, kulturou, sportem a spole¢enskym vyzitim.
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UzZitna plocha

67m’

62 m’

103 m’

87 m’

89m’

115 m’

116 m’

87m’

105 m?

90 m?

90 m*

117 m’

133 m’

129 m’

Terasa/Balkén/Lodzie

13 m?/Ne/Ne

24 m’/Ne/Ne

Ne /3 m?/Ne
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Cena

22 381 950 K¢

23564 150 K¢

31086 900 K¢

25701 550 K¢

26 598 550 K¢

35297 950 K¢

36 785 000 K¢

27 285 650 K¢

36 395 500 K&

30972 000 K&

31144 000 K¢

40 767 000 K¢

49 699 500 K¢

47 850 500 K¢
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